深圳市贵州商会文件
深黔商[2013]02号
[image: image1.png]

关于深圳市贵州商会2013年度
会费收取的通知
各会员单位、各位会员：

根据《深圳市贵州商会章程》和《深圳市贵州商会会费缴纳实施细则》的有关规定，请各会员单位（除2012年下半年和2013年上半年入会的）根据职级从即日起续交2013年度会费。

收款单位名称：深圳市贵州商会    开户行：广发银行深圳龙华支行
收款单位账号：1021 0151 6010 0000 24
到帐后由秘书处出具《广东省社会团体会费统一收据》。（转款时，请备注单位，以便秘书处查收时，开填票据名称，谢谢！）
联系电话：0755-85269319 传真：0755-29488510

特此通知。
附件1：《深圳市贵州商会会费缴纳实施细则》

深圳市贵州商会
二〇一三年三月一日
主题词：收取  会费  通知        签发人：会长 周祥利
深圳市贵州商会秘书处              2013年3月1日印发
印发2份，电子版200份
附件1：
深圳市贵州商会会费缴纳实施细则

一、会员应按规定缴纳会费，会员缴纳会费是应尽的义务。

二、根据《深圳市贵州商会章程》确定的商会宗旨、主要职能和任务，会费用于开展商会活动，为会员服务。鼓励多交会费，多交部分视同捐赠。

三、会员企业缴纳会费，由商会出具《广东省社会团体会费统一收据》。

四、会费标准：

（1）普通会员、监事会成员单位：1000元/年，3000元/届；

（2）理事单位：2000元/年，6000元/届；

（3）副会长单位：6000元/年，18000元/届；

（4）常务副会长单位：15000元/年，45000元/届；

（5）会长单位：80000元/年，240000元/届。
五、年度会费一年一交，增补的理事、监事、副会长、常务副会长，从增补年内起计缴。

六、会员到期不能按时缴纳会费的，需提前一周向秘书处说明原因，及时补交。会费到期后，不说明原因又不及时补交，经商会催缴后一个月内仍不缴纳的，视为自动退会。

七、商会名誉会长、顾问免缴会费，鼓励捐赠，捐赠的款项纳入商会收入。

八、会费续费时间：

1、新批准入会的单位，应在批准入会后两周内缴纳会费。

2、会员续费收取时间：上半年度（1月1日至6月30日）入会的会员企业，应在下年度2月1日至4月31日前以现金或转账方式缴纳至商会；下半年（7月1日至12月31日）入会的会员企业，应在下年度8月1日至10月30日前以现金或转账方式缴纳至商会。
九、会员缴纳会费后，应将有关汇款凭证保存，以便核对，会费到账后秘书处财务部门应向会员出具《广东省社会团体会费专用收据》。

十、会费建立专门账户，配备财务人员，设立会费收支项目，专款专用，每年向会员大会报告。会费年度结余，须转入下一年度使用。

十一、自动退会、中途退会、被商会除名的，所缴会费均不予退还。会员退会时，应交回会员证。

十二、本细则经深圳市贵州商会一届一次理事会审议通过后生效。